[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.06.2016 г.   № 67
Об утверждении градостроительного плана земельного участка

В  соответствии   со статьями 44, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ № 190-ФЗ,  ст. 14 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих   принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской   Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 34:03:030003:205, расположенного по адресу: Волгоградская область, Городищенский муниципальный район, территория администрации Вертячинского сельского поселения.

2. Правообладателю земельного участка осуществлять строительство объектов капитального строительства в соответствии с утвержденным градостроительным планом земельного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вертячинского сельского поселения                                              С.В.Минаков